Menba-i lütfundan işrab eyleye bu âb-ı safa
Avn-i hakla faiz-i akranla bulmuş kemâl
Rûz-i mahşerde şefî’ ol yâ Rabb-i Mustafa
Ey gör ve mü’minin lütf eyleyûb tarîki bâk
İç bunun su (yu) Şâkirâ kıl Mustafa kuluna dua13

yazılıdır.
Kitabeye göre çeşme, Hersekzade Ahmet

Paşa’nın torunlarından Hacı Ahmet Paşa’nın oğlu
Hacı Mustafa Ağa tarafından H 1160/ M 1748 yı-
lında yaptırılmıştır. Sekiz satırlık kitabedeki şiir
Bolvadin’li şair Şakir’e ait olup şakir sözcüğü eb-
ced hesabı ile çözüldüğü zaman çeşmenin yapılış
tarihi olan H 1160 tarihi bulunur.14

Yatay dikdörtgen kitabenin altında mermer ayna
taşı yer alır.

Harime giriş kapısının söveleri ve kapı alınlığı
düzgün kesme taşlı olup üzerinde kitabe yer alır. İki
bölümlü ve yedi satırlık kitabede;
görüşme; Ramazan Karakaya, 1943 Kozluca Köyü doğumlu,
çiftçi, 04.05.2019 tarihli görüşme.
5 438 Numaralı Muhâsebe-i Vilâayet-i Anadolu Defteri
(937/1530) I, Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü Osmanlı
Arşivi Daire Başkanlığı Yayını, Ankara 1993, s. 97.

KOZLUCA KÖYÜ
HÜSEYİN AĞA CAMİİ

Abdülkadir KALENDEROĞLU